П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.05.2019
Об утверждении проекта
«Внесение изменений в проект
межевания территории
квартала 59:05:0101031 под
ЦТП-20, расположенного по
адресу: Пермский край, г.
Губаха»

№ 548

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Правил землепользования и застройки Губахинского
городского округа Пермского края, утвержденных решением Губахинской
городской Думы I созыва № 222 от 06 ноября 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект: «Внесение изменений в проект межевания

территории квартала 59:05:0101031 под ЦТП-20, расположенного по адресу:
Пермский край, г. Губаха».

2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официально сайте администрации городского округа «Город
Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города -
глава администрации